
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REG RO DE*I: RETOS 
O2022 

M 'J'Á-M ' 
FOLIO N$ E TT 

LA PLATA ( 4 MAR, 2022 

VISTO el expediente 4061 1188102/20'*2 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Mu'*lc¡pal el señor MENDEZ 

Fernando Héctor; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente á las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

— ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 28 de febrero de 2022, la renuncia presentada por el 

señor MENDEZ Fernando Héctor, DNI. 17.693.314, Legajo N* 716.368, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección Ger.:ral de Obras Particulares, 

de la Subsecretaria de Planeamiento Urbano, dependiente de la Secretaria de 

Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 27) Personal Proresional de Inspección, 

Categoría 9, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- - 

ARTÍCULO 2%: El presentei decreto será refrendado por el señor Secretario de 

. Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comuy f— ' 

l4 4
 

s
E
 

M
c
 

[4
8)


